

Administration of  
U.T. of Dadra & Nagar Haveli  
(Directorate of Education)  
Silvassa - 396230

**EXPRESSION OF INTEREST**

Expression of interest is invited from the reputed firm/agency for organizing Career Fair/Career Counseling programme for the students of class IX to XII of Government/Aided Schools of Dadra and Nagar Haveli (Approx 15000 students of 30 schools)

The interested firm/agency may submit their detailed brochure including terms and conditions by post within 07 days from the date of publish of this advertisement to the office of the Director of Education, 2<sup>nd</sup> floor, building no. 5, PWD campus, Silvassa-396230.

*Sonuya 27/11/17*

Director (Education)  
UT of Directorate of Education  
Silvassa

Date : 27/11/2017

Place : Silvassa

संघ प्रशासन  
दादरा एवं नगर हवेली  
शिक्षा निदेशालय,  
सिलवासा

## रुचि की अभिव्यक्ति

शिक्षा निदेशालय, दादरा एवं नगर हवेली द्वारा ३० सरकारी एवं अनुदानित विद्यालयों के कक्षा ०९ से १२ के करीब १५००० छात्रों के लिए करियर मेला / कैरियर परामर्श कार्यक्रम के आयोजन के लिए प्रतिष्ठित फर्म / रुचि रखने वाली एजेंसी से अभिव्यक्ति आमंत्रित की जाती है।

इच्छुक फर्म / एजेंसी इस विज्ञापन की प्रकाशित तारीख से ०७ दिनों के भीतर नियम और शर्तों सहित विस्तृत ब्रोशर शिक्षा निदेशालय, दूसरी मंजिल, बिल्डिंग नंबर ०५, पी.डब्ल्यू.डी. परिसर, सिलवासा - ३९६२३० के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

श्री/श्री  
२५/५/१७

शिक्षा निदेशक  
(शिक्षा निदेशालय)  
सिलवासा

दिनांक: २७/११/२०१७

जगह: सिलवासा